
Okresní soud ve Svitavách                            20Spr 437/2017 
 

Změna rozvrhu práce pro rok 2017 č. 6 
  

1. Rozvrh práce Okresního soudu ve Svitavách se s účinností od 2. 10. 2017 
mění   t a k t o : 

 

Předseda soudu:  JUDr. Zdeněk   F R I C 

• vykonává státní správu okresního soudu v rozsahu uvedeném v § 127 odst.1 zák. 
č. 6/2002, řídí a organizuje práci celého soudu 

• podílí se na rozhodovací činnosti okresního soudu v rozsahu níže uvedeném 

• vyřizuje stížnosti občanů a právnických osob na postup soudu 

• rozhoduje podle § 14 odst. 3 písm. a) a § 15 odst. 1 zákona č.  106/1999 Sb. 

• provádí dohledovou činnost všech soudních oddělení a kontrolu přidělování věcí 
v souladu s rozvrhem práce 

• sleduje rozhodovací činnost všech soudních oddělení 

• vykonává dohled nad soudními exekutory 

• je příkazce operací v plném rozsahu při předběžné a následné finanční řídící 
kontrole 

• vykonává funkci tiskového mluvčího soudu 
 

Místopředseda soudu:  JUDr. Eva  K O T A L O V Á , pověřená zastupováním na pozici 
místopředsedy soudu: 

• zastupuje předsedu soudu v době jeho nepřítomnosti na pracovišti, v této době 
řídí a organizuje práci celého soudu 

• podílí se na rozhodovací činnosti okresního soudu v rozsahu níže uvedeném 

• organizuje na trestním úseku pracovní činnosti a činí doporučení v personálních 
záležitostech tohoto úseku předsedovi soudu 

• podílí se na vyřizování stížností a podávání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
týkajících se trestního úseku a na základě pověření předsedy soudu i jiných 
úseků 

• podílí se na vyřizování zprávových povinností soudu 

• provádí dohledovou činnost na trestním oddělení a kontrolu přidělování věcí 
v souladu s rozvrhem práce na tomto oddělení 

• sleduje rozhodovací činnost trestního oddělení 



• v případě zastupování předsedy soudu je příkazce operací v plném rozsahu  
při předběžné a následné finanční řídící kontrole 

• vykonává funkci tiskové mluvčí soudu na trestním úseku 
 

 
 

NÁVŠTĚVY U PŘEDSEDY OKRESNÍHO SOUDU: 

 
Středa     8.30 – 11.00 
(návštěvu u předsedy soudu je vhodné předjednat na tel. 461 352 801, nebo e-mailu: 
zfric@osoud.svy.justice.cz, neohlášené návštěvy nemusí být s ohledem na plánovaný 
pracovní program přijaty). 
 

STÍŽNOSTI 
(zákon č. 6/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

Stížnosti podávané ústně jsou přijímány v pondělí až čtvrtek v době základní 
pracovní doby  od 8.00 hod. do 11.00 hod. od 12.00 do 14.00 hod., v pátek v době 
od 8.00 hod. do 11.00 hod. na č. dveří 453, budova „B“, 4. nadzemní podlaží 
(kancelář předsedy soudu),  na č. dveří 359, budova „B“, 3. nadzemní podlaží 
(kancelář soudkyně pověřené výkonem některých správních činností) a na č. dveří 
368, budova „B“, 3. nadzemní podlaží (kancelář ředitele správy soudu). 
 

 

2. Rozvrh práce se s účinností od 2. 10. 2017, pokud jde o systém přidělování 
civilních věcí v rejstříku C mění tak, že do oddělení 7C – JUDr. Zdeněk Fric, 
bude napadat nápad v rozsahu 50 %. 

 
 

3. Rozvrh práce se s účinností od 2. 10. 2017 dále mění tak, že vyšší soudní 
úřednice Ivana Pohlová se podílí i na vyřizování některých správních činností 
předsedy soudu. 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 2. 10. 2017 

Ve Svitavách dne 2. 10. 2017 

   JUDr. Zdeněk Fric 
        předseda okresního soudu 

mailto:zfric@osoud.svy.justice.cz

	Středa      8.30 – 11.00
	(návštěvu u předsedy soudu je vhodné předjednat na tel. 461 352 801, nebo e-mailu: zfric@osoud.svy.justice.cz, neohlášené návštěvy nemusí být s ohledem na plánovaný pracovní program přijaty).
	STÍŽNOSTI


